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Dane teleadresowe

Lp. i Imig i nazwisko
p Instytucja ¢ nr telefonu, adres e-mail
1. | $laski Oddziat Strazy Graniczne] Stawomir Zdeb tel. 32414 44 23 |
slawomir.zdeb@strazgraniczna.pl
— . . tel. 728 527 776
2. ijewqdqu Stacja Sanltafno N Monika Mieszczanek mieszczanek.monika@sanepid.gov.pl
Epidemiologiczna w Katowicach ; . X
hdim.wsse.katowice@sanepid.gov.pl
5 | Wydziat Ruchu Drogowego Komendy Damian Sokofowski tel. 478511193 -
" | Wojewddzkiej Policji w Katowicach damian.sokolowski@ka.policja.gov.pl
Mateusz Jaroch tel. 47 851 16 64
4 Wydziat Prewencji Komendy Wojewddzkiej Policji mateusz.jaroch@ka.policja.gov.pl
| w Katowicach , tel. 47 851 16 34
Iwona Dubaj . . -
iwona.dubaj@ka.policja.gov.pl
. . tel. 32 606 30 22
, - . Zygmunt Michalski z.michalski@kuratorium.katowice.pl
5. | Kuratorium Os$wiaty w Katowicach
Pawet Habrvka tel. 32 606 30 22
y p.habryka@kuratorium.katowice.pl
WOJeV\{odzk| Inspektorat Transportu Drogowego w . el 691 386 260
6. [ Katowicach Robert Biegata . S
r.biegala@katowice.witd.gov.pl
. , g tel. 47 851 53 23
7. Komendg WOJeWO.d zka Parfistwowej Strazy Agata Kantoch - Kucab akkucab@kw.sl.straz.gov.pl
Pozarnej w Katowicach
8. | Slaskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Sebastian Wawrzota t?" 500 543 .210
biuro@slaskiewopr.pl
9 Beskidzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ervk Gazda tel. 33 812 37 86
" | Ratunkowe y biuro@wopr.bielsko.pl
Departament Rozwoju Turystyki Urzedu . . tel. 32 774 40 08
10. Marszatkowskiego Wojewodztwa Slaskiego Michat Broazki michal.brodzki@slaskie.pl
Monika Bernacka tel. 32 606 33 13
tel. 516 249 544,
1" Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego | Michat Miech bernackam@katowice.winb.gov.pl
" | w Katowicach tel. 882 432 884
miechm@katowice.winb.gov.pl
sekretariat@katowice.winb.gov.pl
tel. 793 180 190
12 Gérskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe - Mateusz Leks m.leks@goprjura.pl
" | Grupa Jurajska Tomasz Motyl tel. 508 450 484
t.motyl@goprjura.pl
. tel. 693 340 120
Ryszard Kurowski r.kurowski@beskidy.gopr.pl
.y . . tel. 501 426 934
13, Goérskie Ochotnlcze Pogotowie Ratunkowe - Katarzyna Tyszecka k tyszecka@beskidy.gopr.pl
Grupa Beskidzka | 9 ki |
Dyspozytor CSR GOPR tel. 33 829 69 00 csr@beskidy.gopr.p
Sycavik alarm.985 lub 601100300
y poczta@beskidy.gopr.pl
- . . , tel. 601 445 109/ 516 162 689
14. | Slaska Izba Turystyki Jadwiga Wieczorek sit@sit travel
15, Wydziat Ro.dzm’y [ Rolltyk| Spotecznej Slaskiego Urszula Ciedla tgl. 322077 8?0
Urzedu Wojewodzkiego cieslau@katowice.uw.gov.pl
16. | Wydziat Bezpieczenstwa i Zarzadzania Dawid Wojciechowski tel. 32 20 77 653

Kryzysowego Slaskiego Urzedu Wojewodzkiego

wzk@katowice.uw.gov.pl
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